АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

 4  августа  2025 г.
г. Печора  Республика Коми

              №  1057

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 22.11.2019 года № 1488
[bookmark: _GoBack]

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района "Печора" от 22.11.2019 № 1488 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить позицией № 418;
1.1.1. Графу 2 позиции № 418 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, МР «Печора», ГУ «Каджеромское лесничество», Берёзовское участковое лесничество, лесной квартал №268, №269 (65.028257, 56.732057)";
1.1.2. Графу 3 позиции № 418 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие: ж/б плиты, площадь - 24 м², Количество контейнеров - 5 объемом 1,1 м³»;
1.1.3. Графу 4 позиции № 418 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «Инвест Трейд" ОГРН 1047796261534».
1.2. Приложение к постановлению дополнить позицией № 419;
1.2.1. Графу 2 позиции № 419 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, городское кладбище «Аэропорт» (65.116590, 57.125919)»;
1.2.2. Графу 3 позиции № 419 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие: бетонное, площадь - 8 м², Количество контейнеров - 2 объемом 1,1 м³»;
1.2.3. Графу 4 позиции № 419 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО: «Администрация МР «Печора» ОГРН 1021100875575».
1.3. Приложение к постановлению дополнить позицией № 420;
1.3.1. Графу 2 позиции № 420 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, городское кладбище «Аэропорт» (65.119198, 57.124237)»;
1.3.2. Графу 3 позиции № 420 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие: бетонное, площадь - 8 м², Количество контейнеров - 2 объемом 1,1 м³»;
1.3.3. Графу 4 позиции № 420 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО: «Администрация МР «Печора» ОГРН 1021100875575».
1.4. Приложение к постановлению дополнить позицией № 421;
1.4.1. Графу 2 позиции № 421 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, городское кладбище «Белый-Ю» (65.27186, 57.1478228)»;
1.4.2. Графу 3 позиции № 421 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие: грунт, Количество контейнеров - 5 объемом 1,1 м³»;
1.4.3. Графу 4 позиции № 421 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО: «Администрация МР «Печора» ОГРН 1021100875575».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района МР "Печора".

И.о. главы муниципального района «Печора» -
руководителя администрации                                                                      Г.С. Яковина
image1.png